
Přehled žádostí o dotaci z Fondu vodního hospodářství ÚK v roce 2022 - podpoření žadatelé

1 01.06.2022 Obec Michalovice 00526410
Odkanalizování obce Michalovice - 

rekonstrukce

Cílem je vyřešení čištění odpadních vod. Realizací projektu 

dojde k odstranění nevyhovujícího stavu, kdy dochází k 

pronikání odpadních vod do půdy, což zhoršuje kvalitu 

životního prostředí.

03.05.2021 31.08.2023 43,66 4 999 580,00 200 000,00 12

2 02.06.2022 Obec Markvartice 00555916
Likvidace splaškových vod v obci 

Markvartice

Cílem je vybudování nové ČOV a obnovení funkčnosti 

kanalizace, která je v havarijním a nedostatečnému  stavu. 

Současný stav netěsní a zatěžuje životní prostředí průsaky.

04.07.2022 30.06.2023 70,00 2 925 110,00 186 985,84 12

3 22.06.2022 Obec Kámen 00832189 Kámen - splašková kanalizace

Dojde k vybudování 4 nových kanalizačních stok splaškové 

kanalizace. Na tuto kanalizaci bude napojeno 247 trvale 

žijících obyvatel. Stavba navazuje na stávající kanalizační 

systém v obci Ludvíkovice.

06.04.2022 31.12.2023 20,00 4 945 500,00 200 000,00 8

4 30.06.2022 Městys Peruc 00265331 Automatická tlaková stanice Telce

Zajištění plynulé dodávky pitné vody při zajištění 

požadovaného tlaku vody v místní části Telce. Zelména pro 

horní část,, kde často dochází omezení dodávky pitné vody.

01.03.2023 31.08.2023 70,00 1 473 700,00 200 000,00 8

5 26.07.2022 Obec Nezabylice 00673170 Kanalizace Nezabylice - 2. část
Cílem je vybudování nové splaškové kanalizace v části 

obce, ve které zatím není vybudována.
01.07.2021 31.12.2022 65,23 2 522 950,00 200 000,00 8

6 26.07.2022 Obec Domoušice 00264903
Rekonstrukce umělé vodní nádrže, 

Domoušice - 2. etapa

Cílem jsou stavební úpravy vodní nádrže jako zpevnění 

hráze, vyčištění břehů, výstavba přístupu k požeráku, dále 

pak výstavba opěrné zídky.

18.07.2022 31.12.2023 70,00 2 625 000,00 8

7 25.07.2022 Městys Ročov 00265446 Obnova malé vodní nádrže, Dolní Ročov

Cílem je obnova malé vodní nádrže za účelem zajištění její 

plné funkčnosti jako zdroje požární vody a prostoru pro 

zadržování vody.

01.11.2022 31.10.2023 70,00 2 723 970,00 7

8 15.07.2022 Město Blšany 00264784 Obnova malé vodní nádrže, Malá Černoc
Účelem je obnova malé vodní nádrže na návsi v Malé 

Černuci, která slouží jako požární nádrž.
01.10.2022 31.08.2023 70,00 2 371 850,00 6

24 587 660,00

Pořadové 

číslo

Datum doručení 

žádosti

Žadatel Právnická osoba

Název PO IČO PO

Nárok v de 

minimis v EUR (ke 

dni podání 

žádosti)

Název projektu Stručná anotace
Termín 

zahájení

Termín 

ukončení

Rozdělení dotace 

%
Celkem dotace v Kč

Bodové 

hodnocení dle 

kritérií 

Nejedná se o de 

minimis

Nejedná se o de 

minimis

Celkem

Nejedná se o de 

minimis

Bod 9.1 příloha 2


